Este  ajuste  poderá  ser  rescindido  antes  do  prazo  estabelecido  ante  a  ocorrência  de  fato  superveniente  ou  de  nova
contratação contemplando idêntico objeto, com prévia comunicação à contratada.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR

2.1. O valor estimado mensal da contratação é de R$ 546,66 (quinhentos e quarenta e seis reais e sessenta e seis centavos), perfazendo o
valor estimado anual de R$ 6.559,92 (seis mil quinhentos e cinquenta e nove reais e noventa e dois centavos), conforme abaixo discriminado.

GRUPO 01 - SERVIÇO LOCAL LONDRINA/PR

Itens Descrição
Unidade de

Medida
Estimativa

Mensal
Estimativa

Anual
Valor

Unitário
Valor

Mensal
Valor
Anual

1 Instalação - Taxa Unidade 1 1 0,00 0,00 0,00